SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH
    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /BVĐKT-HCQT

V/v cung cấp báo giá cải tạo, sửa chữa Tầng

5 Khu D mở rộng Khoa Nhi

          Khánh Hòa, ngày        tháng      năm 2025

Kính gửi: Các công ty tham gia dự thầu

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa có nhu cầu tìm kiếm Công ty thi công cải

tạo, sửa chữa Tầng 5 Khu D mở rộng Khoa Nhi;

Thông tin Hồ sơ dự toán như sau:

- Tên Công trình: cải tạo, sửa chữa Tầng 5 Khu D mở rộng Khoa Nhi.

- Quy mô công trình: cải tạo, sửa chữa các phòng bệnh, các nhà vệ sinh Tầng 5

Khu D nhằm mở rộng Khoa Nhi. (đính kèm danh mục và theo bảng vẽ).

Để có cơ sở lựa chọn và đánh giá Công ty cung cấp dịch vụ theo quy định của

pháp luật, đề nghị Quý Công ty cung cấp báo giá, gửi trước ngày 05/03/2025 theo

địa chỉ:  Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa. số 19 Yersin, phường Lộc Thọ, thành

phố Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa, điện thoại:  0911.874896.

Rất mong nhận được sự hợp tác của Quý Công ty./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, HCQT(C)

GIÁM ĐỐC

Phan Hữu Chính

Phụ lục

DANH MỤC SỬA CHỮA YÊU CẦU BÁO GIÁ

 (Kèm theo Công văn số        / BVĐKT-HCQT ngày        /      /2025

của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa)

STT Nội dung sửa chữa
Đơn vị

tính
Số lượng

A. PHÁ DỠ HIỆN TRẠNG VÀ CẢI TẠO

1
Tháo dỡ trần cũ và thay mới bằng tấm trần nhựa thả 60x60 tất cả các

khu vệ sinh từ trục 1 đến trục 9 (theo bảng vẽ).

m2 100

2

Tháo dỡ trần cũ và thay mới bằng tấm trần thạch cao, bả bột và sơn

mới: phòng 4, phòng 5, phòng 6, phòng 7, phòng 8, phòng 9 (theo

bảng vẽ) toàn bộ 50%

m2 180

3
Tháo dỡ trần cũ và thay mới bằng tấm trần thạch cao, bả bột và sơn

mới: từ trục 1 đến trục 8 (hành lang) (theo bảng vẽ) toàn bộ 20%

m2 20

4

Cạo bỏ lớp sơn cũ trên bề mặt -  tường, trụ, cột, trần: phòng 1,

phòng 2, phòng 3, phòng 10, phòng 11 (theo bảng vẽ) toàn bộ 20%

và Sơn tường, trụ, cột, trần trong nhà đã bả bằng sơn mới 2 nước

m2 330

5

Cạo bỏ lớp sơn cũ trên bề mặt -  tường, trụ, cột: phòng 4, phòng 5,

phòng 6, phòng 7, phòng 8, phòng 9 (theo bảng vẽ) toàn bộ 10% và

Sơn tường, trụ, cột trong nhà đã bả bằng sơn mới 2 nước

m2 600

6

Cạo bỏ lớp sơn cũ trên bề mặt tường, trần hành lang từ trục 1 đến

trục 8 (theo bảng vẽ) toàn bộ 20% và Sơn lại bề mặt tường, trần

hành lang bằng sơn mới 2 nước

m2 70

7
Phá dỡ nền gạch xi măng, gạch gốm các loại, Nền bê tông, không

cốt thép tất cả các khu vệ sinh từ trục 1 đến trục 9 (theo bảng vẽ).

m3 6

8

Vận chuyển xà bần xuống đất bằng thủ công, Bốc xếp các loại vật

liệu rời lên phương tiện vận chuyển bằng thủ công  và vận chuyển đi

đổ

m3 6

9

Quét dung dịch chống thấm khu vệ sinh, Láng nền, sàn không đánh

màu, dày 3cm, vữa XM M100, PCB40, Lát nền, sàn - Tiết diện gạch

≤ 0,06m2, vữa XM M75, PCB40

m2 89

B HỆ THỐNG NƯỚC

1

Tháo dỡ bệ xí, Tháo dỡ phụ kiện vệ sinh khác, Tháo dỡ chậu rửa,

Kiểm tra hệ thống ống nước,  Lắp đặt côn, cút nhựa miệng bát nối

bằng p/p dán keo - Đường kính 32mm,

bộ 18

2

Lắp đặt chậu rửa 1 vòi, Lắp đặt xí bệt, Lắp đặt phễu thu - Đường

kính 100mm, Lắp đặt gương soi, Lắp đặt giá treo, Lắp đặt vòi xả

nước

bộ 18

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-28T13:41:09+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Phan Hữu Chính<phchinh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-28T17:08:04+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa<bvdkt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-28T17:08:09+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa<bvdkt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-28T17:08:12+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa<bvdkt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-28T17:08:16+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa<bvdkt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-28T17:11:00+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa<bvdkt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-28T17:11:05+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa<bvdkt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-28T17:11:09+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Khánh Hòa<bvdkt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!